ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

–––––––

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––––

Đồng Nai, ngày        tháng       năm 2021

 QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt định mức kinh tế - kỹ thuật đối với dịch vụ sự nghiệp công sử dụng

ngân sách nhà nước thuộc lĩnh vực khoa học và công nghệ tỉnh Đồng Nai

–––––––––––––––––––––––––

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 54/2016/NĐ-CP ngày 14/6/2016 của Chính phủ quy

định cơ chế tự chủ của tổ chức khoa học và công nghệ công lập;

Căn cứ Quyết định số 2099/QĐ-TTg ngày 27/12/2017 của Thủ tướng Chính

phủ ban hành Danh mục dịch vụ sự nghiệp công sử dụng ngân sách nhà nước

thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Khoa học và Công nghệ,

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tại Tờ trình số

/TTr-SKHCN ngày      tháng    năm 2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này định mức kinh tế - kỹ thuật áp

dụng trong lĩnh vực khoa học và công nghệ trên địa bàn tỉnh Đồng Nai, gồm:

1. Định mức kinh tế - kỹ thuật hoạt động xuất bản, truyền thông trong lĩnh

vực khoa học công nghệ được quy định tại Phụ lục 1.

2. Định mức kinh tế - kỹ thuật hoạt động tư vấn sử dụng năng lượng tiết

kiệm hiệu quả cho các cơ quan tổ chức hành chính nhà nước được quy định tại Phụ

lục 2.

3. Định mức kinh tế - kỹ thuật hoạt động thử nghiệm chất lượng xăng,

nhiên liệu điêzen và nhiên liệu sinh học được quy định tại Phụ lục 3.

4. Định mức kinh tế - kỹ thuật hoạt động thử nghiệm chất lượng Dầu nhờn

động cơ đốt trong được quy định tại Phụ lục 4.

5. Định mức kinh tế - kỹ thuật hoạt động thử nghiệm xác định hàm lượng

vàng trang sức, mỹ nghệ bằng phương pháp huỳnh quang tia X được quy định

tại Phụ lục 5.

6. Định mức kinh tế - kỹ thuật hoạt động thử nghiệm chất lượng vật liệu

kim loại và thép các loại được quy định tại Phụ lục 6.

7. Định mức kinh tế - kỹ thuật hoạt động hỗ trợ hệ sinh thái khởi nghiệp

đổi mới sáng tạo được quy định tại Phụ lục 7.

8. Định mức kinh tế - kỹ thuật hoạt động phát triển tiềm lực khoa học và

công nghệ được quy định tại Phụ lục 8.

9. Định mức kinh tế - kỹ thuật hoạt động kiểm định, hiệu chuẩn cân được

quy định tại Phụ lục 9.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Trường hợp các văn bản pháp luật quy định được dẫn chiếu tại Quyết định

này được sửa đổi, bổ sung hoặc thay thế thì thực hiện theo quy định mới, hiện

hành có liên quan.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Khoa học

và Công nghệ, Giám đốc Sở Tài chính, Thủ trưởng các Sở, ban, ngành, Chủ tịch

Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố Long Khánh, thành phố Biên Hòa và các

cơ quan, tổ chức có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Bộ Tài chính;

- Bộ Khoa học và Công nghệ;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Chánh, Phó Chánh Văn phòng tỉnh;

- Cổng thông tin điện tử tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Hoàng